岸 支 保 第 １ ３ ５ 号

令 和 ８ 年 1 月 2 6 日

保護者 様

大阪府立岸和田支援学校

校 長   松 浪  啓 介

令和７年度 第３回学校運営協議会について(お知らせ)

平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび令和７年度第３回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、学校運営協議会へのご意見等がございましたら、２月２日(月)までに

①校長へのダイレクトメール

②本校あてに郵送

③本校事務室横に設置の専用箱に投函する、のいずれかの方法で意見書を提出してください。

なお、詳細につきましては別紙「学校運営協議会の設置と教育活動に関するご意見について」

を添付しております。あわせて、本校HPに掲載していますのでご覧ください。

また、学校運営協議会の傍聴をご希望の方は事務局までご連絡ください。

記

１ 日 時   令和８年２月４日（水） １０：００～１１：３０

２ 場 所   大阪府立岸和田支援学校 地域支援室（本校１F）

３ 内 容  １ 開式

２ 学校長挨拶

３ 年間テーマに基づく協議

「肢体不自由校における授業のユニバーサルデザインの工夫」について

４ 協議事項

①令和７年度学校経営計画及び学校評価（案）

②令和８年度学校経営計画及び学校評価（案）

③令和７年度学校教育自己診断 考察

④保護者からの意見の審議

⑤その他、学校運営全般について

５ 閉会

≪ お問い合わせ ≫

大阪府立岸和田支援学校

学校運営協議会 事務局

担当 丸田、平岡

ＴＥＬ ０７２－４２６－３０３３

ＦＡＸ ０７２－４２６－５３１０